
SPSL 291/2021
|Dodatek č. 1 D 1/2021

ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb — zimní údržba komunikací ze dne 12.11.2021

uzavřené podle $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších změn a
doplňků (dále jen „smlouva o dílo“)

Účastníci smlouvy:

Městská část Praha - Benice
se sídlem: Květnového povstání 21, 103 00 Praha - Benice
jednající: Ing. Hanou Karasovou - starostkou

IČ: 00240052

dále jen objednatel na straně jedné

TV Facility Group, a.s.
se sídlem: Teplárenská 602/9, 108 00 Praha 10 - Malešice
jednající: Ing. Tomášem Kolingerem — členem správní rady

IČ: 24724815
DIČ: CZ24724815

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 16421

dále jen zhotovitel na straně druhé

uzavírají dnešního dne tento

dodatek

v tomto znění:

1. Smluvní strany se dohodly na doplnění Přílohy č. 1 ke smlouvě o dílo o další mapový podklad zimní
údržby vybraných nemotoristických komunikací (dále jen „mapový podklad číslo 2“, kterým dochází
k navýšení ploch dotčených zásahy zimní údržby. Tento doplněný mapový podklad číslo 2 tvoří Přílohu č.
1 tohoto dodatku.

2. Smluvní strany se dohodly na změně znění článku 3. „Cena“, odstavce 3.1. a to v následujícím znění:

„Objednatel a zhotovitel se dohodli, že objednatel včas uhradí zhotoviteli smluvní cenu za provedení výše
uvedených služeb (viz bod 2.1.). Celková výše ceny je stanovena na 6.510,00 Kč (slovy:
šesttisícpětsetdesetkorunčeských) bez DPH za provedení 1 zásahu na plochách uvedených v příloze
č. 1 smlouvy uzavřené dne 12. 11. 2021 a přílohy č. 1 tohoto dodatku, které tvoří „Mapové podklady zimní
údržby vybraných nemotoristických komunikací“. Za zásah je považováno prohrnutí předmětných ploch
bez posypu inertním materiálem nebo posypovou solí. V případě mimořádných okolností, jako jsou např.
ledovka, námraza atd., kdy bude nezbytné provedení plošného anebo částečného posypu předmětných
ploch (např. pouze schodiště, svažitá místa atd.) posypovou solí, bude posyp účtován dle množství
skutečně spotřebované posypové soli. Vpřípadě, že bude posyp realizován vrámci zásahu při
odhrnování sněhu, bude zhotovitelem objednateli účtováno 4,50 Kč bez DPH za 1kg spotřebované soli.
V případě, že bude nezbytné posyp zajistit samostatně mimo standardní zásah, bude zhotovitelem

1



objednateli účtováno 8,- Kč bez DPH za 1kg spotřebovanésoli. V případě, že bude nezbytné v témže
dni zásah opakovat z důvodu vytrvalého sněžení nebo jiných okolností, byl by takový zásah účtován opět
jako zásah samostatný za shodných cenových podmínek. Ceny takto stanovené jsou cenami konečnými a
pro smluvní strany závaznými. Součástí uvedených cen jsou veškeré náklady zhotovitele spojené
s plněním zhotovitele podle této smlouvy. Cena a rozsah dalších služeb bude určena vždy dohodou obou

x“smluvních stran a upravena číslovanými dodatky k této smlouvě.

3. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změnya platná.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dne od 09. 11. 2021.

5. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení obdrží
objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.

V Praze dne: 4 4. AM) V Praze dne: 7. prosince 2021

Za zhotovitele: Za objednatele:
Ing. Tomáš Kolinger Ing. Hana Karasová
člen správní rady starostka
TV Facility Group, a.s. MČ Praha — Benice

Přílohy:

1. Mapový podklad číslo 2



ru|Mapa poz. katastru + artofoto
ř

|

mapa- Katastrální mapa + ortototo est“ katasti
) í K-

ve
|

ů
M

A 6|/
L k

iEee

K)
dba TNR Št : |

|


